



3,1 km 2–3 h vaativa



TOP 3

1. Tykkylumen muovaama vaarametsä

2. Pieni-Kolin kaikukallio

3. Korkeimpien huippujen sykähdyttävät maisemat

Kolin kansallispuisto

Kolinuuron kierros

Aikamatkusta Kolin muinaishistoriaan etsimään harvinaista Kolin kristallia, kyaniittia. Jos selvität kaikki reitin taikarastit, saattaa kyaniitti salaisuuksineen paljastua vuoren uumenista!

Kolinuuron kierros vie sinut muinaiseen seikkailuun läpi Kolin geologisen historian. Reitti kulkee läpi entisten aavikoiden ja valtamerien, Karelidien vuoriston kohoamisen ja mannerjäätiköiden mullistuksien. Matkalle piiloutunut aarre on kyaniitti: harvinainen, kristallin näköinen sinertävä mineraali, joka on muodostunut syvällä Kolinvuoren uumenissa. Kyaniitti paljastuu Kolin kristallivuoresta näkyviin sille, joka tekee reitin varren kohdeopastetauluissa ehdotetut taia.

Polku johtaa ensin tykkylumen muovaaman vaarametsän läpi alas Kolinuuron rotkon pohjalle, mannerlaattojen murroskohtaan. Sieltä reitti kiipeää Pieni-Kolin kaikukalliolle paljastaen jylhän näkymän alas rotkoon ja ylös Paha-Kolin jyrkenteelle, josta paikalliset kertovat hurjia tarinoita. Monien seikkailujen kautta saavut lopulta Kolinvuoren mahtavimmille huipuille saakka. Kyaniitti odottaa rohkeaa retkeilijää, oletko valmis?

KÄYTTÖAIKA: Sulan maan aikaan.

LÄHTÖPAIKKA: Kolin luontokeskus Ukon piha, Ylä-Kolintie 39, Koli.

REITTIMERKINTÄ JA VIITOITUS: Reitti on merkitty risteysviittoiin punaisella ympyrällä. Risteysviitat on numeroitu ja numerot täsmäävät Kolin palvelu- ja retkeilykartan (1:20 000) numerointiin.

VARUSTEET: Säänmukainen vaatetus ja vaihtelevaan maastoon soveltuvat kengät. Päiväreppuun juotavaa ja retkievää, roskapussi, ladattu puhelin ja kartta.

TURVALLISUUS: Hätänumero: 112
Kolinuuron kierroksen avokalliot ja reitin puiset portaat voivat etenkin sateella olla liukkaita. Näköalapaikoilla ei ole kaiteita, vaan ne ovat luonnonnähtävyyksiä, joilla kävijä liikkuu omalla vastuullaan. Ukkosen yllättäessä tulee huipuilta poistua. Tarkista varoitukset aina ennen retkelle lähtöä:
ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset

OHJEET JA SÄÄNNÖT:

Ota haltuun Retkietiketti ja lue lisäksi Kolin kansallispuiston ohjeet ja säännöt ennen retkelle lähtöä. Metsä- ja ruohikkopalovaroituksen aikana tulenteko ei ole sallittua Pääministerin tulentekopaikalla. Pidä lemmikkieläimet kytkettyinä. Pysyhan polulla säästääksesi alueen herkkää luontoa kulumiselta.

www.luontoon.fi/retkietiketti
luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot



METSÄHALLITUS 06/2022. KUVAT: MITJA PIIPPONEN

Kolinuuron kierros

